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4x50 m férfi vegyesváltó 

22. versenyszám 
 
 
3. Budapesti Honvéd 2       --:--,-- 
4. II. Kerületi Sport 1       --:--,-- 
5. Budapesti Honvéd 1       --:--,-- 
6. II. Kerületi Sport 1       --:--,-- 
 
 

4x50 m női vegyesváltó 

23. versenyszám 
 
 
2. Budapesti Honvéd 1       --:--,-- 
3. II. Kerületi Sport 1       --:--,-- 
4. II. Kerületi Sport 1       --:--,-- 
5. Budapesti Honvéd 2       --:--,-- 
6. Budapesti Honvéd 1       --:--,-- 
7. Darnyi Tamás SC 1       --:--,-- 
 
 

400 m férfi gyors 

24. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Schönek Lukács 2009 UTE 04:24,28 
2. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 04:14,25 
3. Gál Dávid 2006 Vasas SC 04:08,25 
4. Kaiser Dominik 2007 UTE 03:53,81 
5. Poteczin Dániel 2006 Érdi Víz 03:54,68 
6. Ángyán Máté 2005 Érdi Víz 04:10,37 
7. Sudár Norbert 2009 UTE 04:15,85 
8. Csiki Brúnó Domonkos 2008 YBL Waterp 04:25,85 
 
2. futam 
 
1. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE 04:50,47 
2. Sipőcz Dominik 2011 BVSC-Zugló 04:45,64 
3. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE 04:30,73 
4. Gömöry Zsolt 2010 UTE 04:28,64 
5. Schönek Kolos 2010 UTE 04:29,40 
6. Hartai Botond Zalán 2009 Bohóchal 04:40,76 
7. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE 04:49,51 
8. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE 04:50,65 
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400 m férfi gyors 

24. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 05:25,91 
2. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 05:18,54 
3. Tóth Lénárd 2011 UTE 05:12,23 
4. Réthy Balázs 2008 Bp.Honvéd 04:53,61 
5. Ifi Noel 2011 UTE 05:03,98 
7. Sallai Áron 2012 Aquaworm 05:24,60 
8. Réthy Domonkos 2011 Bp.Honvéd 05:27,06 
 
4. futam 
 
3. Varga Ágoston 2012 Bp.Honvéd 06:15,48 
4. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 05:47,02 
5. Palov Péter 2011 Bp.Honvéd 05:57,82 
6. Csincsák Dániel 2009 Bálinti ÚE --:--,-- 
 
 

400 m női gyors 

25. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Németh Hanna 2009 UTE 04:38,91 
2. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE 04:35,90 
3. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 04:33,74 
4. Veres Laura 2005 UTE 04:20,19 
5. Bartalos Anna 2010 TVSE 04:23,09 
6. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Víz 04:34,66 
7. Priester Jázmin Nóra 2010 BVSC-Zugló 04:36,02 
8. Boriszov Noémi 2008 Érdi Víz 04:45,14 
 
2. futam 
 
2. Varga Tímea 2010 Bálinti ÚE 05:02,33 
4. Zseni Réka 2010 TVSE 04:45,65 
5. Zimányi Lívia 2012 Darnyi TSC 04:50,83 
6. Fekete Mira 2009 TVSE 04:57,96 
7. Csák Mónika 2008 Bohóchal 05:02,46 
8. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE 05:05,30 
 
3. futam 
 
1. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd 05:53,31 
2. Varga Nóra 2011 Bálinti ÚE 05:12,66 
3. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti ÚE 05:11,65 
4. Kriston-Hegedüs Luca 2011 Bp.Honvéd 05:09,77 
5. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE 05:09,85 
6. Tóth Petra 2009 Bálinti ÚE 05:12,21 
7. Máthé Mira Rebeka 2012 Bp.Honvéd 05:26,70 
8. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd 05:58,72 
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400 m női gyors 

25. versenyszám 
 
4. futam 
 
2. Halmai Blanka 1999 Kaposv. SI --:--,-- 
3. Joó Kata 2004 Bálinti ÚE --:--,-- 
4. Morvay Veronika Lilla 2012 Kőbánya SC 05:58,95 
5. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd 06:14,66 
6. Holló Ida Franciska 2010 Bp.Honvéd --:--,-- 
 
 

100 m férfi pillangó 

26. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Németh Ádám 2005 UTE 00:59,98 
2. Benigni Márk 2006 Vasas SC 00:59,58 
3. Kaiser Dominik 2007 UTE 00:56,65 
4. Bagi Zoltán 2007 BVSC-Zugló 00:53,28 
5. Dénes Barnabás Imre 2005 UTE 00:56,31 
6. Kardos Dániel 2003 Kaposv. SI 00:59,07 
7. Csorvási Dominik 2005 Vasas SC 00:59,84 
8. Varga István János 2009 Darnyi TSC 01:00,39 
 
2. futam 
 
1. Márton Levente 2010 FTC 01:02,56 
2. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE 01:01,67 
3. Járomi Benjamin 2007 Dunakeszi 01:01,55 
4. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE 01:01,10 
5. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi TSC 01:01,13 
6. Gasparics Zalán 2007 Érdi Víz 01:01,61 
7. Bukovics Péter 2007 TVSE 01:02,39 
8. Bartalos Gábor 2007 TVSE 01:02,76 
 
3. futam 
 
1. Tűri Noel 2007 Darnyi TSC 01:06,54 
2. Horváth Frank Szilveszter 2009 JövőFCSM 01:04,94 
3. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi TSC 01:03,61 
4. Medvei Barnabás 2006 Váci VSE 01:02,78 
5. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:02,96 
6. Hegedűs Marcell 2008 Bp.Honvéd 01:03,74 
7. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Víz 01:06,32 
8. Maruzs Bence 2009 Bp.Honvéd 01:06,78 
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100 m férfi pillangó 

26. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Zugonics Benjamin 2010 FTC 01:10,90 
2. Sipőcz Dominik 2011 BVSC-Zugló 01:09,65 
3. Bao Jiayu 2010 Bp.Honvéd 01:07,85 
4. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi TSC 01:07,36 
5. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 01:07,39 
6. Váradi Márton 2009 FTC 01:07,87 
8. Szendrei Bende Botond 2011 BVSC-Zugló 01:12,66 
 
5. futam 
 
1. Verebélyi Bence 2011 BVSC-Zugló 01:17,94 
2. Genest Matteo 2011 II.Kerület 01:16,59 
3. Papp Benett 2011 BVSC-Zugló 01:14,20 
4. Kurucz Zoltán 2009 Váci VSE 01:13,24 
5. Schönek Zétény 2012 UTE 01:13,39 
6. Fejér Gergő 2012 BVSC-Zugló 01:14,23 
7. Horváth Vince 2011 Darnyi TSC 01:16,88 
8. Major Máté 2012 BVSC-Zugló 01:18,05 
 
6. futam 
 
1. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd 01:41,41 
2. Nanseu Marc Emmanuel 2011 Bp.Honvéd 01:37,74 
3. Varga Károly György 2014 Darnyi TSC 01:26,94 
4. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:19,20 
5. Lendvai Zalán 2012 Aquaworm 01:21,28 
6. Juhász Dávid 2013 KisPingvin 01:29,99 
7. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:40,62 
 
7. futam 
 
3. Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd --:--,-- 
4. Bukovics Bendegúz Alex 2013 Bp.Honvéd 01:53,42 
5. Szilágyi Dániel 2013 Bp.Honvéd --:--,-- 
 
 

100 m női pillangó 

27. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Zlota Anna 2006 Darnyi TSC 01:04,95 
2. Szabó Kincső Hanna 2010 BVSC-Zugló 01:03,58 
3. Veres Laura 2005 UTE 01:03,00 
4. Ilyés Laura Vanda 2001 BVSC-Zugló 00:59,19 
5. Onofer Enikő 2002 StaminaTKS 01:02,31 
6. Kertész Boróka 2010 Darnyi TSC 01:03,16 
7. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti ÚE 01:04,04 
8. Urbán Luca 2007 Iron Swim 01:05,12 
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100 m női pillangó 

27. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI 01:09,19 
2. Szentmihályi Boróka 2008 YBL Waterp 01:08,18 
3. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:06,79 
4. Pálházi Léda 2009 Darnyi TSC 01:06,30 
5. Rácz-Érsek Lili 2006 Dunakeszi 01:06,78 
6. Bedő Zsófia 2009 Bp.Honvéd 01:08,10 
7. Pocsalyi Panna Kerka 2010 FTC 01:08,40 
8. Bartos Emma 2007 Darnyi TSC 01:09,36 
 
3. futam 
 
1. Havan Hédi 2011 Váci VSE 01:11,55 
2. Garamvölgyi Lenke 2010 BVSC-Zugló 01:10,83 
4. Zsolnai Alexandra 2010 BVSC-Zugló 01:09,63 
5. Berta Brigitta Dorina 2010 UTE 01:10,05 
6. Szabó Panna 2011 BVSC-Zugló 01:10,66 
7. Máthé Mira Rebeka 2012 Bp.Honvéd 01:11,21 
8. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:11,96 
 
4. futam 
 
1. Párkányi Panna 2012 BVSC-Zugló 01:16,48 
2. Suijker Rachel 2012 Váci VSE 01:14,07 
3. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 01:13,71 
4. Perchtold Lara Anita 2009 Bohóchal 01:12,04 
5. Dobra Katalin 2010 UTE 01:13,17 
6. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi TSC 01:13,90 
7. Rakaczky Villő 2012 Darnyi TSC 01:14,93 
8. Kádár Csenge 2012 TVSE 01:16,90 
 
5. futam 
 
1. Horváth Jázmin Anna 2011 Darnyi TSC 01:29,20 
2. Szobi Réka 2012 TVSE 01:24,08 
3. Treszler Nikolett 2011 BVSC-Zugló 01:21,30 
4. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 01:17,29 
5. Sztolpovszkaja Maria 2012 Darnyi TSC 01:19,51 
6. Peszleg Bianka 2013 Bohóchal 01:22,94 
7. Tóth Petra 2009 Bálinti ÚE 01:24,79 
8. Homoki Blanka Ilona 2010 II.Kerület 01:30,71 
 
6. futam 
 
1. Lévai Sára 2014 KisPingvin 01:48,94 
2. Hintz Janka 2009 Hatvani Úszó Klub SE 01:46,37 
3. Varga-Kasza Patrícia Petr 2014 Bp.Honvéd 01:38,62 
4. Horváth Menta Mária 2011 Darnyi TSC 01:31,87 
5. Szebeni Róza 2014 Darnyi TSC 01:32,97 
6. Király Lili 2015 Bp.Honvéd 01:41,31 
7. Vágó Alexandra 2014 KisPingvin 01:48,25 
8. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:49,54 
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100 m női pillangó 

27. versenyszám 
 
7. futam 
 
3. Szilágyi Gerda 2003 StaminaTKS --:--,-- 
4. Wiesner Nina 2014 Bp.Honvéd --:--,-- 
5. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
 
 

100 m férfi hát 

28. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Huszti Márton 2009 Darnyi TSC 01:02,18 
2. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE 01:00,56 
3. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 00:59,66 
4. Ángyán Máté 2005 Érdi Víz 00:55,35 
5. Kulcsár Zalán 2004 Lőrinc ST 00:57,97 
6. Szappanos Kristóf 2007 BudaörsiSC 00:59,89 
7. Honti-Pecora Sebestyén 2007 Darnyi TSC 01:01,10 
8. Bánsági Balázs 2005 StaminaTKS 01:03,94 
 
2. futam 
 
1. Bukovics Péter 2007 TVSE 01:06,64 
2. Csincsák Dániel 2009 Bálinti ÚE 01:05,55 
3. Fábián Gergő 2007 FTC 01:04,76 
4. Jánosi István Márk 2005 Érdi Víz 01:04,30 
5. Hubert Balázs 2008 Bp.Honvéd 01:04,44 
6. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI 01:04,80 
7. Medvei Barnabás 2006 Váci VSE 01:06,12 
8. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE 01:07,56 
 
3. futam 
 
1. Zsolnai Péter 2009 Bp.Honvéd 01:10,79 
2. Szabó Arnold 2011 Gigászok 01:10,05 
3. Rudits Balázs 2012 BVSC-Zugló 01:09,28 
4. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi TSC 01:08,09 
5. Márton Levente 2010 FTC 01:09,08 
6. Horváth Frank Szilveszter 2009 JövőFCSM 01:09,61 
7. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 01:10,69 
8. Cseke Máté 2011 BudaörsiSC 01:11,08 
 
4. futam 
 
1. Ayan Özgün Tibor 2010 Váci VSE 01:15,76 
2. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zugló 01:13,66 
3. Hartai Botond Zalán 2009 Bohóchal 01:12,84 
4. Hudácskó András 2009 FTC 01:11,54 
5. Genest Matteo 2011 II.Kerület 01:12,62 
6. Elek Sándor Csanád 2007 Bálinti ÚE 01:13,44 
7. Sipőcz Dominik 2011 BVSC-Zugló 01:13,85 
8. Tóth Lénárd 2011 UTE 01:16,95 
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100 m férfi hát 

28. versenyszám 
 
5. futam 
 
1. Zöld Zétény 2011 Bp.Honvéd 01:19,10 
2. Major Máté 2012 BVSC-Zugló 01:18,24 
3. Varga Imre Antal 2011 Darnyi TSC 01:17,43 
4. Szendrei Bende Botond 2011 BVSC-Zugló 01:17,11 
5. Kiss Bulcsú Zétény 2011 BVSC-Zugló 01:17,20 
6. Marra Vittorio 2009 II.Kerület 01:18,16 
7. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 01:19,09 
8. Kovács Kristóf Tibor 2010 FTC 01:21,49 
 
6. futam 
 
1. Kovács-Boros Zalán 2012 II.Kerület 01:28,39 
2. Henter Vince 2013 Darnyi TSC 01:24,19 
3. Horváth Vince 2011 Darnyi TSC 01:23,36 
4. Kurucz Áron 2013 Váci VSE 01:22,29 
5. Palov Péter 2011 Bp.Honvéd 01:23,23 
6. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:24,07 
7. Sallai Áron 2012 Aquaworm 01:24,46 
8. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:28,73 
 
7. futam 
 
1. Kiss-Kovács  Gellért 2014 II.Kerület 01:35,67 
2. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:33,93 
3. Nanseu Marc Emmanuel 2011 Bp.Honvéd 01:32,11 
4. Palai Patrik Baltazár 2013 II.Kerület 01:30,41 
5. Homoki Arnold 2014 Dunakeszi 01:32,01 
6. Varga Károly György 2014 Darnyi TSC 01:32,49 
7. Torma Dániel 2014 BudaörsiSC 01:35,56 
8. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd 01:40,73 
 
8. futam 
 
1. Emmer Ábris 2014 II.Kerület 01:49,66 
2. Nagy-Varga Mátyás 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:49,09 
3. Széll Péter 2014 II.Kerület 01:47,44 
4. Purczeld Attila 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:42,64 
5. Prokai Dániel 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:43,57 
6. Giannakos Alexandros 2013 II.Kerület 01:49,09 
7. Burján Gergely Péter 2014 Aquaworm 01:49,42 
8. Szederkényi Máté 2015 II.Kerület 01:54,10 
 
9. futam 
 
2. Oláh Sámuel 2013 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
3. Szabó Áron 2016 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
4. Győrffy Kende 2015 II.Kerület 01:59,47 
5. Kardos Benedek Vid 2016 II.Kerület 02:05,45 
6. Huszár  Bálint 2015 MATE-GEAC --:--,-- 
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100 m női hát 

29. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Varga Nóra 2011 Bálinti ÚE 01:09,54 
2. Szabó Kincső Hanna 2010 BVSC-Zugló 01:07,19 
3. Urbán Luca 2007 Iron Swim 01:06,71 
4. Berta Barbara 2001 Dunakeszi 01:05,79 
5. Reizinger Anna 2009 Érdi Víz 01:05,82 
6. Király Anna 2006 StaminaTKS 01:06,75 
7. Tóth Johanna 2008 UTE 01:08,86 
8. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:10,37 
 
2. futam 
 
1. Fülöp Kamilla 2009 II.Kerület 01:12,91 
2. Berta Brigitta Dorina 2010 UTE 01:12,41 
3. Cseke Borbála 2009 UTE 01:11,30 
4. Zombori Nóra 2006 YBL Waterp 01:10,55 
5. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló 01:10,57 
6. Suijker Alexia 2009 Váci VSE 01:11,61 
7. Bartalos Anna 2010 TVSE 01:12,75 
8. Csongrádi Dorina 2010 Bohóchal 01:13,33 
 
3. futam 
 
1. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE 01:17,33 
2. Versitz Léna Laura 2010 FTC 01:15,12 
3. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE 01:14,76 
4. Kollár Kincső 2012 Darnyi TSC 01:13,67 
5. Párkányi Panna 2012 BVSC-Zugló 01:14,53 
6. Bolla Csenge Emília 2011 Bohóchal 01:14,88 
7. Suijker Rachel 2012 Váci VSE 01:15,51 
8. Hartai Emese 2010 Bohóchal 01:18,01 
 
4. futam 
 
1. Homoki Blanka Ilona 2010 II.Kerület 01:20,04 
2. Máthé Mira Rebeka 2012 Bp.Honvéd 01:18,58 
3. Sztolpovszkaja Maria 2012 Darnyi TSC 01:18,40 
4. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi TSC 01:18,13 
5. Ombódi Réka 2008 MATE-GEAC 01:18,26 
6. Tóth Petra 2009 Bálinti ÚE 01:18,51 
7. Ondi Natasa 2007 MATE-GEAC 01:18,91 
8. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 01:20,97 
 
5. futam 
 
1. Kulcsár Anna Izabella 2011 II.Kerület 01:27,02 
2. Kertész Réka 2009 Bp.Honvéd 01:23,31 
3. Dapsy Cipora Zelma 2010 Váci VSE 01:22,17 
4. Horváth Aliz 2012 BVSC-Zugló 01:21,05 
5. Recski Maja 2011 Bp.Honvéd 01:21,36 
6. Alt Kamilla Emma 2011 Bp.Honvéd 01:22,71 
7. Kósa Szonja 2014 Váci VSE 01:26,59 
8. Graf Emese 2011 Bohóchal 01:27,03 
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100 m női hát 

29. versenyszám 
 
6. futam 
 
1. Rácz Panka Sára 2007 MATE-GEAC 01:33,61 
2. Farkas Nóra 2013 Bp.Honvéd 01:32,56 
3. Tordai Küllikki 2012 II.Kerület 01:30,46 
4. Szebeni Róza 2014 Darnyi TSC 01:27,96 
5. Tóth Linda 2013 Bálinti ÚE 01:29,19 
6. Kovács-Boros Lilien 2013 II.Kerület 01:31,08 
7. Aranyi Amira 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:32,87 
8. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:33,68 
 
7. futam 
 
1. Kőrössy Gréti 2014 BudaörsiSC 01:52,17 
2. Kasza Krisztina Bernadett 2013 Bp.Honvéd 01:38,02 
3. Kelemen Bodza 2013 II.Kerület 01:36,83 
4. Turai Emma 2014 II.Kerület 01:33,79 
5. Schriffert Hanna Erzsébet 2012 Darnyi TSC 01:35,05 
6. Palicz Janka 2014 II.Kerület 01:36,87 
7. Békési Regina 2013 Bp.Honvéd 01:39,76 
8. Skotner Ágota 2014 BudaörsiSC 01:53,04 
 
8. futam 
 
1. Gulyás  Napsugár 2014 II.Kerület --:--,-- 
2. Shitandi Ivana Rose 2015 II.Kerület 02:05,26 
3. Fűr-Kovács Lara 2013 II.Kerület 01:59,77 
4. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:53,38 
5. Habó Janka 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:59,55 
6. Udvardy  Zsuzsanna 2013 II.Kerület 02:04,60 
7. Benke Zsófia 2015 Hatvani Úszó Klub SE 02:21,95 
8. Kubuk  Boglárka 2013 II.Kerület --:--,-- 
 
9. futam 
 
2. Kiss Karolina Emma 2014 II.Kerület --:--,-- 
3. Gulyás Sarolta 2013 II.Kerület --:--,-- 
4. Ollé Mónika Beatrix 1999 StaminaTKS --:--,-- 
5. Bán Szvetlána 2014 Darnyi TSC --:--,-- 
6. Huszár Zsófia 2012 MATE-GEAC --:--,-- 
7. Gömbicz Alíz 2015 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
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100 m férfi vegyes 

30. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 01:00,55 
2. Kaiser Dominik 2007 UTE 01:00,02 
3. Kulcsár Zalán 2004 Lőrinc ST 00:59,05 
4. Dénes Barnabás Imre 2005 UTE 00:58,71 
5. Kardos Dániel 2003 Kaposv. SI 00:58,79 
6. Kovács Bence Péter 2006 Pécsi S.N. 00:59,88 
8. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:02,75 
 
2. futam 
 
1. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE 01:06,71 
2. Hubert Balázs 2008 Bp.Honvéd 01:06,18 
3. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE 01:05,26 
4. Németh Ádám 2005 UTE 01:03,49 
5. Gasparics Zalán 2007 Érdi Víz 01:03,80 
6. Zsolnai Péter 2009 Bp.Honvéd 01:05,47 
7. Sudár Norbert 2009 UTE 01:06,64 
8. Gajdics Balázs 2008 UTE 01:07,55 
 
3. futam 
 
1. Hartai Botond Zalán 2009 Bohóchal 01:12,04 
2. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE 01:11,22 
3. Maruzs Bence 2009 Bp.Honvéd 01:10,48 
4. Jánosi István Márk 2005 Érdi Víz 01:07,59 
5. Hegedűs Marcell 2008 Bp.Honvéd 01:10,27 
6. Tűri Noel 2007 Darnyi TSC 01:10,57 
7. Schönek Lukács 2009 UTE 01:11,74 
8. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Víz 01:12,76 
 
4. futam 
 
1. Ifi Noel 2011 UTE 01:20,52 
2. Szendrei Bende Botond 2011 BVSC-Zugló 01:18,61 
4. Réthy Balázs 2008 Bp.Honvéd 01:13,19 
5. Bao Jiayu 2010 Bp.Honvéd 01:14,45 
6. Gömöry Zsolt 2010 UTE 01:17,04 
7. Schönek Zétény 2012 UTE 01:20,00 
8. Rudits Balázs 2012 BVSC-Zugló 01:20,76 
 
5. futam 
 
1. Kiss Bulcsú Zétény 2011 BVSC-Zugló 01:24,34 
2. Kurucz Zoltán 2009 Váci VSE 01:23,18 
3. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zugló 01:20,96 
4. Réthy Domonkos 2011 Bp.Honvéd 01:20,76 
5. Hajós Dániel 2012 II.Kerület 01:20,80 
6. Ayan Özgün Tibor 2010 Váci VSE 01:22,98 
7. Major Máté 2012 BVSC-Zugló 01:23,71 
8. Verebélyi Bence 2011 BVSC-Zugló 01:25,48 
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100 m férfi vegyes 

30. versenyszám 
 
6. futam 
 
1. Ángyán Máté 2005 Érdi Víz --:--,-- 
2. Nell Olivér 2003 StaminaTKS --:--,-- 
3. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 01:38,66 
4. Genest Matteo 2011 II.Kerület 01:25,98 
5. Kovács-Boros Zalán 2012 II.Kerület 01:35,00 
6. Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd 02:09,22 
7. Poteczin Dániel 2006 Érdi Víz --:--,-- 
8. Eszes János Márk 2006 UTE --:--,-- 
 
7. futam 
 
1. Hudácskó András 2009 FTC --:--,-- 
2. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI --:--,-- 
3. Szappanos Kristóf 2007 BudaörsiSC --:--,-- 
4. Fábián Gergő 2007 FTC --:--,-- 
5. Lászlófi Vince 2007 MATE-GEAC --:--,-- 
6. Járomi Benjamin 2007 Dunakeszi --:--,-- 
7. Csurgó Tamás 2009 Érdi Víz --:--,-- 
8. Váradi Márton 2009 FTC --:--,-- 
 
8. futam 
 
1. Papp Benett 2011 BVSC-Zugló --:--,-- 
2. Kovács Kristóf Tibor 2010 FTC --:--,-- 
3. Schönek Kolos 2010 UTE --:--,-- 
4. Horváth Frank Szilveszter 2009 JövőFCSM --:--,-- 
5. Zugonics Benjamin 2010 FTC --:--,-- 
6. Márton Levente 2010 FTC --:--,-- 
7. Konstantinopoulos Márk 2010 MATE-GEAC --:--,-- 
8. Kovács-Boros Máté 2011 II.Kerület --:--,-- 
 
9. futam 
 
1. Cseke Máté 2011 BudaörsiSC --:--,-- 
2. Szira Tamás 2011 MATE-GEAC --:--,-- 
3. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd --:--,-- 
4. Tóth Lénárd 2011 UTE --:--,-- 
5. Horváth Vince 2011 Darnyi TSC --:--,-- 
6. Varga Imre Antal 2011 Darnyi TSC --:--,-- 
7. Wenger Vince 2011 MATE-GEAC --:--,-- 
8. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
 
10. futam 
 
1. Gráfel Bálint 2013 Darnyi TSC --:--,-- 
2. Henter Vince 2013 Darnyi TSC --:--,-- 
3. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC --:--,-- 
4. Fejér Gergő 2012 BVSC-Zugló --:--,-- 
5. Lendvai Zalán 2012 Aquaworm --:--,-- 
6. Nagy-Varga Mátyás 2012 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
7. Palai Patrik Baltazár 2013 II.Kerület --:--,-- 
8. Kurucz Áron 2013 Váci VSE --:--,-- 
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100 m férfi vegyes 

30. versenyszám 
 
11. futam 
 
1. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
2. Koncz Márk 2014 BudaörsiSC --:--,-- 
3. Juhász Dávid 2013 KisPingvin --:--,-- 
4. Bukovics Bendegúz Alex 2013 Bp.Honvéd --:--,-- 
5. Szilágyi Dániel 2013 Bp.Honvéd --:--,-- 
6. Torma Dániel 2014 BudaörsiSC --:--,-- 
7. Varga Károly György 2014 Darnyi TSC --:--,-- 
 
 

100 m női vegyes 

31. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Urbán Luca 2007 Iron Swim 01:09,41 
2. Berta Barbara 2001 Dunakeszi 01:07,33 
3. Joó Kata 2004 Bálinti ÚE 01:06,92 
4. Ilyés Laura Vanda 2001 BVSC-Zugló 01:03,73 
5. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE 01:05,00 
6. Zlota Anna 2006 Darnyi TSC 01:06,94 
7. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti ÚE 01:08,96 
8. Borsos Petra Jázmin 2009 UTE 01:10,14 
 
2. futam 
 
1. Varga Tímea 2010 Bálinti ÚE 01:12,57 
2. Dobra Katalin 2010 UTE 01:12,18 
3. Németh Hanna 2009 UTE 01:11,83 
4. Csongrádi Dorina 2010 Bohóchal 01:11,31 
5. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:11,60 
6. Varga Nóra 2011 Bálinti ÚE 01:11,88 
8. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló 01:12,95 
 
3. futam 
 
1. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó Klub SE 01:16,18 
2. Zsolnai Alexandra 2010 BVSC-Zugló 01:15,39 
3. Zseni Réka 2010 TVSE 01:15,22 
4. Szabó Kincső Hanna 2010 BVSC-Zugló 01:13,26 
5. Bedő Zsófia 2009 Bp.Honvéd 01:13,98 
6. Szabó Panna 2011 BVSC-Zugló 01:15,25 
8. Hartai Emese 2010 Bohóchal 01:16,39 
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100 m női vegyes 

31. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Tóth Petra 2009 Bálinti ÚE 01:20,34 
2. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE 01:18,51 
3. Makrai Panna 2009 Váci VSE 01:17,69 
4. Bolla Csenge Emília 2011 Bohóchal 01:17,09 
5. Kriston-Hegedüs Luca 2011 Bp.Honvéd 01:17,10 
6. Garamvölgyi Lenke 2010 BVSC-Zugló 01:18,28 
7. Kertész Réka 2009 Bp.Honvéd 01:19,76 
8. Suijker Rachel 2012 Váci VSE 01:20,64 
 
5. futam 
 
1. Alt Kamilla Emma 2011 Bp.Honvéd 01:27,42 
2. Kékesi Maja 2011 BudaörsiSC 01:23,79 
3. Máthé Mira Rebeka 2012 Bp.Honvéd 01:22,41 
4. Csák Mónika 2008 Bohóchal 01:20,93 
5. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE 01:21,68 
6. Párkányi Panna 2012 BVSC-Zugló 01:22,65 
7. Horváth Aliz 2012 BVSC-Zugló 01:25,69 
8. Filetóth Szonja Zoé 2012 Darnyi TSC 01:32,60 
 
6. futam 
 
1. Graf Emese 2011 Bohóchal 01:36,22 
2. Kulcsár Anna Izabella 2011 II.Kerület 01:35,23 
3. Tóth Linda 2013 Bálinti ÚE 01:33,46 
4. Peszleg Bianka 2013 Bohóchal 01:32,89 
5. Aranyi Amira 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:33,25 
6. Holló Ida Franciska 2010 Bp.Honvéd 01:34,25 
7. Kovács-Boros Lilien 2013 II.Kerület 01:35,68 
8. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 01:37,00 
 
7. futam 
 
1. Ondi Natasa 2007 MATE-GEAC --:--,-- 
2. Halasi Nóra 2007 MiskolciSI --:--,-- 
3. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI --:--,-- 
4. Tiborcz Léda 2005 YBL Waterp --:--,-- 
5. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI --:--,-- 
7. Rácz Panka Sára 2007 MATE-GEAC --:--,-- 
8. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 01:38,85 
 
8. futam 
 
1. Tóth Johanna 2008 UTE --:--,-- 
2. Boriszov Noémi 2008 Érdi Víz --:--,-- 
3. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi TSC --:--,-- 
4. Szentmihályi Boróka 2008 YBL Waterp --:--,-- 
5. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI --:--,-- 
6. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Víz --:--,-- 
7. Ombódi Réka 2008 MATE-GEAC --:--,-- 
8. Hintz Janka 2009 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
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100 m női vegyes 

31. versenyszám 
 
9. futam 
 
1. Fröhlich Franka 2010 II.Kerület --:--,-- 
2. Palai Panna 2010 II.Kerület --:--,-- 
3. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI --:--,-- 
4. Fülöp Kamilla 2009 II.Kerület --:--,-- 
5. Fekete Mira 2009 TVSE --:--,-- 
6. Priester Jázmin Nóra 2010 BVSC-Zugló --:--,-- 
7. Haraszti Lilla 2010 II.Kerület --:--,-- 
8. Egenhoffer Lia 2010 II.Kerület --:--,-- 
 
10. futam 
 
1. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd --:--,-- 
2. Kardos Napsugár Lili 2011 II.Kerület --:--,-- 
4. Versitz Léna Laura 2010 FTC --:--,-- 
5. Treszler Nikolett 2011 BVSC-Zugló --:--,-- 
6. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI --:--,-- 
7. Havan Hédi 2011 Váci VSE --:--,-- 
8. Habó Janka 2012 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
 
11. futam 
 
1. Gráfel Rebeka 2012 Darnyi TSC --:--,-- 
2. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd --:--,-- 
3. Tordai Küllikki 2012 II.Kerület --:--,-- 
4. Schriffert Hanna Erzsébet 2012 Darnyi TSC --:--,-- 
5. Tóth Szilvia Nikoletta 2012 II.Kerület --:--,-- 
6. Molnár Kitti 2012 II.Kerület --:--,-- 
7. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd --:--,-- 
8. Morvay Veronika Lilla 2012 Kőbánya SC --:--,-- 
 
12. futam 
 
1. Skotner Ágota 2014 BudaörsiSC --:--,-- 
2. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
3. Békési Regina 2013 Bp.Honvéd --:--,-- 
4. Farkas Nóra 2013 Bp.Honvéd --:--,-- 
5. Kasza Krisztina Bernadett 2013 Bp.Honvéd --:--,-- 
6. Kelemen Bodza 2013 II.Kerület --:--,-- 
7. Palicz Janka 2014 II.Kerület --:--,-- 
8. Kőrössy Gréti 2014 BudaörsiSC --:--,-- 
 
13. futam 
 
2. Lévai Sára 2014 KisPingvin --:--,-- 
3. Varga-Kasza Patrícia Petr 2014 Bp.Honvéd --:--,-- 
4. Csapó Flóra 2014 II.Kerület --:--,-- 
5. Szebeni Róza 2014 Darnyi TSC --:--,-- 
6. Wiesner Nina 2014 Bp.Honvéd --:--,-- 
7. Vágó Alexandra 2014 KisPingvin --:--,-- 
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100 m női vegyes 

31. versenyszám 
 
14. futam 
 
3. Gömbicz Alíz 2015 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
4. Shitandi Ivana Rose 2015 II.Kerület --:--,-- 
5. Király Lili 2015 Bp.Honvéd --:--,-- 
 
 

800 m női gyors 

32. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Rakaczky Villő 2012 Darnyi TSC 10:37,80 
2. Kádár Csenge 2012 TVSE 10:19,36 
3. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Víz 09:26,14 
4. Pálházi Léda 2009 Darnyi TSC 09:07,35 
5. Veres Laura 2005 UTE 09:17,47 
6. Pocsalyi Panna Kerka 2010 FTC 10:12,27 
7. Suijker Alexia 2009 Váci VSE 10:19,38 
 
2. futam 
 
3. Graf Emese 2011 Bohóchal 11:46,39 
5. Szobi Réka 2012 TVSE 11:26,33 
 
 

200 m férfi vegyes 

33. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Gajdics Balázs 2008 UTE 02:23,92 
2. Varga István János 2009 Darnyi TSC 02:21,37 
4. Járomi Benjamin 2007 Dunakeszi 02:10,73 
5. Kovács Bence Péter 2006 Pécsi S.N. 02:12,87 
6. Huszti Márton 2009 Darnyi TSC 02:18,24 
7. Fábián Gergő 2007 FTC 02:23,09 
8. Szedlák Csanád Bátor 2008 Darnyi TSC 02:24,42 
 
2. futam 
 
1. Kiss Bulcsú Zétény 2011 BVSC-Zugló 02:45,47 
2. Rudits Balázs 2012 BVSC-Zugló 02:38,84 
3. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi TSC 02:28,15 
4. Zsolnai Péter 2009 Bp.Honvéd 02:25,16 
5. Hegedűs Marcell 2008 Bp.Honvéd 02:27,59 
6. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE 02:35,30 
7. Zöld Zétény 2011 Bp.Honvéd 02:42,11 
8. Verebélyi Bence 2011 BVSC-Zugló 02:51,94 
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200 m férfi vegyes 

33. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Torma Dániel 2014 BudaörsiSC 03:29,55 
2. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 03:08,71 
3. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 02:59,22 
4. Varga Ágoston 2012 Bp.Honvéd 02:58,17 
5. Henter Vince 2013 Darnyi TSC 02:58,40 
6. Palov Péter 2011 Bp.Honvéd 03:04,43 
7. Varga Károly György 2014 Darnyi TSC 03:15,23 
 
 

200 m női vegyes 

34. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Zimányi Lívia 2012 Darnyi TSC 02:33,32 
2. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló 02:30,15 
3. Reizinger Anna 2009 Érdi Víz 02:28,13 
4. Kertész Boróka 2010 Darnyi TSC 02:20,32 
5. Bartalos Anna 2010 TVSE 02:24,31 
6. Cseke Borbála 2009 UTE 02:30,03 
7. Bartos Emma 2007 Darnyi TSC 02:32,48 
8. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 02:33,91 
 
2. futam 
 
1. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 02:39,45 
2. Kriston-Hegedüs Luca 2011 Bp.Honvéd 02:38,63 
3. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 02:37,62 
4. Bedő Zsófia 2009 Bp.Honvéd 02:36,56 
5. Zsolnai Alexandra 2010 BVSC-Zugló 02:37,54 
6. Bolla Csenge Emília 2011 Bohóchal 02:37,72 
7. Hartai Emese 2010 Bohóchal 02:38,90 
8. Havan Hédi 2011 Váci VSE 02:41,40 
 
3. futam 
 
1. Palai Panna 2010 II.Kerület 02:46,05 
2. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 02:44,98 
3. Csák Mónika 2008 Bohóchal 02:42,86 
4. Garamvölgyi Lenke 2010 BVSC-Zugló 02:41,99 
5. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó Klub SE 02:42,23 
6. Makrai Panna 2009 Váci VSE 02:44,29 
7. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi TSC 02:45,49 
8. Kékesi Maja 2011 BudaörsiSC 02:47,66 
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200 m női vegyes 

34. versenyszám 
 
4. futam 
 
1. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd 03:08,01 
2. Filetóth Szonja Zoé 2012 Darnyi TSC 02:56,27 
3. Horváth Menta Mária 2011 Darnyi TSC 02:55,84 
4. Máthé Mira Rebeka 2012 Bp.Honvéd 02:48,47 
5. Horváth Jázmin Anna 2011 Darnyi TSC 02:52,26 
6. Sztolpovszkaja Maria 2012 Darnyi TSC 02:55,95 
7. Morvay Veronika Lilla 2012 Kőbánya SC 03:01,72 
8. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd 03:12,17 
 
5. futam 
 
2. Farkas Nóra 2013 Bp.Honvéd 03:25,48 
3. Tóth Linda 2013 Bálinti ÚE 03:13,42 
4. Holló Ida Franciska 2010 Bp.Honvéd 03:12,65 
5. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd 03:12,79 
6. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Úszó Klub SE 03:23,73 
 
 

100 m férfi mell 

35. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Gajdics Balázs 2008 UTE 01:15,04 
2. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE 01:08,44 
3. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 01:05,82 
4. Eszes János Márk 2006 UTE 01:02,25 
5. Gasparics Zalán 2007 Érdi Víz 01:04,73 
6. Csorvási Dominik 2005 Vasas SC 01:07,27 
7. Zsolnai Péter 2009 Bp.Honvéd 01:13,87 
8. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE 01:15,20 
 
2. futam 
 
1. Gömöry Zsolt 2010 UTE 01:21,70 
2. Hartai Botond Zalán 2009 Bohóchal 01:20,22 
3. Zugonics Benjamin 2010 FTC 01:17,93 
4. Maruzs Bence 2009 Bp.Honvéd 01:17,26 
5. Réthy Balázs 2008 Bp.Honvéd 01:17,28 
6. Hubert Balázs 2008 Bp.Honvéd 01:20,17 
7. Hudácskó András 2009 FTC 01:21,11 
8. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zugló 01:24,28 
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100 m férfi mell 

35. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Henter Vince 2013 Darnyi TSC 01:33,78 
2. Réthy Domonkos 2011 Bp.Honvéd 01:30,56 
3. Varga Ágoston 2012 Bp.Honvéd 01:27,84 
4. Hajós Dániel 2012 II.Kerület 01:26,71 
5. Papp Benett 2011 BVSC-Zugló 01:27,00 
6. Kovács-Boros Máté 2011 II.Kerület 01:29,77 
7. Bao Jiayu 2010 Bp.Honvéd 01:32,27 
8. Palai Patrik Baltazár 2013 II.Kerület 01:35,79 
 
4. futam 
 
1. Szilágyi Dániel 2013 Bp.Honvéd 01:53,35 
2. Szira Tamás 2011 MATE-GEAC 01:48,85 
3. Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd 01:42,75 
4. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:39,80 
5. Szabady Zsombor 2013 II.Kerület 01:40,43 
6. Kiss-Kovács  Gellért 2014 II.Kerület 01:48,61 
7. Koncz Márk 2014 BudaörsiSC 01:51,12 
8. Bukovics Bendegúz Alex 2013 Bp.Honvéd 01:54,18 
 
5. futam 
 
1. Sallai Áron 2012 Aquaworm --:--,-- 
2. Győrffy Kende 2015 II.Kerület 02:14,17 
3. Szederkényi Máté 2015 II.Kerület 02:04,71 
4. Purczeld Attila 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:56,30 
5. Wenger Vince 2011 MATE-GEAC 02:01,90 
6. Széll Péter 2014 II.Kerület 02:06,75 
7. Giannakos Alexandros 2013 II.Kerület --:--,-- 
 
 

100 m női mell 

36. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Hintz Janka 2009 Hatvani Úszó Klub SE 01:17,76 
2. Borsos Petra Jázmin 2009 UTE 01:14,95 
3. Joó Kata 2004 Bálinti ÚE 01:11,90 
4. Békési Eszter 2002 BVSC-Zugló 01:06,80 
5. Halmai Blanka 1999 Kaposv. SI 01:10,73 
6. Kopcsó Petra 2009 MiskolciSI 01:14,41 
7. Dobra Katalin 2010 UTE 01:15,45 
8. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Víz 01:18,29 
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100 m női mell 

36. versenyszám 
 
2. futam 
 
1. Tiborcz Léda 2005 YBL Waterp 01:20,38 
2. Suijker Rachel 2012 Váci VSE 01:19,97 
3. Halasi Nóra 2007 MiskolciSI 01:19,30 
4. Bartos Emma 2007 Darnyi TSC 01:18,80 
5. Király Anna 2006 StaminaTKS 01:18,95 
7. Szobi Réka 2012 TVSE 01:20,02 
8. Priester Jázmin Nóra 2010 BVSC-Zugló 01:20,59 
 
3. futam 
 
1. Horváth Menta Mária 2011 Darnyi TSC 01:26,03 
2. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:25,19 
4. Kékesi Maja 2011 BudaörsiSC 01:22,45 
5. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 01:23,00 
6. Kádár Csenge 2012 TVSE 01:23,62 
7. Fehér Abigél 2011 Gigászok 01:25,47 
8. Szalay Zorka Zsóka 2013 Darnyi TSC 01:26,11 
 
4. futam 
 
1. Morvay Veronika Lilla 2012 Kőbánya SC 01:34,39 
2. Filetóth Szonja Zoé 2012 Darnyi TSC 01:30,71 
3. Holló Ida Franciska 2010 Bp.Honvéd 01:29,36 
4. Horváth Jázmin Anna 2011 Darnyi TSC 01:27,42 
5. Kertész Réka 2009 Bp.Honvéd 01:27,59 
6. Csongrádi Dorina 2010 Bohóchal 01:29,65 
7. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 01:33,13 
8. Dapsy Cipora Zelma 2010 Váci VSE 01:34,61 
 
5. futam 
 
1. Schriffert Hanna Erzsébet 2012 Darnyi TSC 01:38,81 
2. Tóth Szilvia Nikoletta 2012 II.Kerület 01:37,48 
3. Fröhlich Franka 2010 II.Kerület 01:36,74 
4. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE 01:34,67 
5. Fülöp Kamilla 2009 II.Kerület 01:35,68 
6. Molnár Kitti 2012 II.Kerület 01:36,83 
7. Varga-Kasza Patrícia Petr 2014 Bp.Honvéd 01:38,08 
8. Kardos Napsugár Lili 2011 II.Kerület 01:39,50 
 
6. futam 
 
1. Turai Emma 2014 II.Kerület 01:48,54 
2. Haraszti Lilla 2010 II.Kerület 01:46,91 
3. Aranyi Amira 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:42,88 
4. Kulcsár Anna Izabella 2011 II.Kerület 01:40,32 
5. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 01:40,84 
6. Király Lili 2015 Bp.Honvéd 01:45,74 
7. Vass Lili 2014 II.Kerület 01:48,39 
8. Homoki Leila 2013 Dunakeszi 01:48,65 
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100 m női mell 

36. versenyszám 
 
7. futam 
 
1. Csapó Flóra 2014 II.Kerület 02:00,67 
2. Palicz Janka 2014 II.Kerület 01:54,70 
3. Kőrössy Gréti 2014 BudaörsiSC 01:54,27 
4. Békési Regina 2013 Bp.Honvéd 01:49,18 
5. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:53,00 
6. Fűr-Kovács Lara 2013 II.Kerület 01:54,29 
7. Wiesner Nina 2014 Bp.Honvéd 01:56,17 
8. Skotner Ágota 2014 BudaörsiSC 02:03,39 
 
8. futam 
 
2. Udvardy  Zsuzsanna 2013 II.Kerület --:--,-- 
3. Gulyás  Napsugár 2014 II.Kerület --:--,-- 
4. Recski Maja 2011 Bp.Honvéd 02:03,75 
5. Kiss Karolina Emma 2014 II.Kerület 02:16,42 
6. Kubuk  Boglárka 2013 II.Kerület --:--,-- 
7. Gulyás Sarolta 2013 II.Kerület --:--,-- 
 
 

100 m férfi gyors 

37. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Gál Dávid 2006 Vasas SC 00:53,42 
2. Benigni Márk 2006 Vasas SC 00:52,38 
3. Kaiser Dominik 2007 UTE 00:51,79 
4. Bagi Zoltán 2007 BVSC-Zugló 00:49,56 
5. Nell Olivér 2003 StaminaTKS 00:49,69 
6. Poteczin Dániel 2006 Érdi Víz 00:52,14 
7. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI 00:53,20 
8. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE 00:54,13 
 
2. futam 
 
1. Simon Botond 2005 Búvár SE 00:55,90 
2. Bánsági Balázs 2005 StaminaTKS 00:55,81 
3. Pittlik Zsigmond 2008 Darnyi TSC 00:55,04 
4. Szappanos Kristóf 2007 BudaörsiSC 00:54,26 
5. Kulcsár Zalán 2004 Lőrinc ST 00:54,40 
6. Jánosi István Márk 2005 Érdi Víz 00:55,18 
7. Bartalos Gábor 2007 TVSE 00:55,87 
8. Fábián Gergő 2007 FTC 00:56,24 
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100 m férfi gyors 

37. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Csurgó Tamás 2009 Érdi Víz 00:59,42 
2. Hegedűs Marcell 2008 Bp.Honvéd 00:58,75 
3. Sudár Norbert 2009 UTE 00:57,52 
4. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE 00:57,10 
5. Medvei Barnabás 2006 Váci VSE 00:57,19 
6. Hubert Balázs 2008 Bp.Honvéd 00:57,78 
7. Elek Sándor Csanád 2007 Bálinti ÚE 00:59,17 
8. Bukovics Péter 2007 TVSE 00:59,75 
 
4. futam 
 
1. Bao Jiayu 2010 Bp.Honvéd 01:01,78 
2. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Víz 01:01,19 
3. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 00:59,87 
4. Váradi Márton 2009 FTC 00:59,78 
5. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE 00:59,83 
6. Kamaroudis Markos Zsombor 2008 Darnyi TSC 01:00,01 
7. Maruzs Bence 2009 Bp.Honvéd 01:01,44 
8. Tűri Noel 2007 Darnyi TSC 01:02,12 
 
5. futam 
 
1. Schönek Zétény 2012 UTE 01:04,62 
2. Sipőcz Dominik 2011 BVSC-Zugló 01:03,89 
3. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE 01:03,38 
4. Horváth Frank Szilveszter 2009 JövőFCSM 01:02,66 
5. Réthy Balázs 2008 Bp.Honvéd 01:02,78 
6. Lászlófi Vince 2007 MATE-GEAC 01:03,75 
7. Schönek Kolos 2010 UTE 01:04,27 
8. Rudits Balázs 2012 BVSC-Zugló 01:04,73 
 
6. futam 
 
1. Verebélyi Bence 2011 BVSC-Zugló 01:07,65 
2. Hajós Dániel 2012 II.Kerület 01:07,09 
3. Kurucz Zoltán 2009 Váci VSE 01:06,24 
4. Marra Vittorio 2009 II.Kerület 01:05,79 
5. Papp Benett 2011 BVSC-Zugló 01:05,97 
7. Szendrei Bende Botond 2011 BVSC-Zugló 01:07,35 
8. Ifi Noel 2011 UTE 01:07,85 
 
7. futam 
 
1. Varga Imre Antal 2011 Darnyi TSC 01:09,19 
2. Konstantinopoulos Márk 2010 MATE-GEAC 01:08,80 
3. Zöld Zétény 2011 Bp.Honvéd 01:08,41 
4. Fejér Gergő 2012 BVSC-Zugló 01:07,90 
5. Kovács Kristóf Tibor 2010 FTC 01:08,24 
6. Cseke Máté 2011 BudaörsiSC 01:08,47 
7. Kurucz Áron 2013 Váci VSE 01:08,93 
8. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 01:10,32 
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100 m férfi gyors 

37. versenyszám 
 
8. futam 
 
1. Palov Péter 2011 Bp.Honvéd 01:13,27 
2. Lendvai Zalán 2012 Aquaworm 01:12,09 
3. Ayan Özgün Tibor 2010 Váci VSE 01:11,46 
4. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zugló 01:10,98 
5. Major Máté 2012 BVSC-Zugló 01:11,12 
6. Kovács-Boros Máté 2011 II.Kerület 01:11,69 
7. Kékkő Péter 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:12,89 
8. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 01:13,82 
 
9. futam 
 
1. Varga Ágoston 2012 Bp.Honvéd 01:20,20 
2. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 01:18,66 
3. Henter Vince 2013 Darnyi TSC 01:16,37 
4. Sallai Áron 2012 Aquaworm 01:15,68 
5. Horváth Vince 2011 Darnyi TSC 01:16,18 
6. Petrovics Róbert 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:17,09 
7. Varga Károly György 2014 Darnyi TSC 01:20,06 
8. Kovács-Boros Zalán 2012 II.Kerület 01:22,36 
 
10. futam 
 
1. Szabó Barna 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:27,36 
2. Szabady Zsombor 2013 II.Kerület 01:27,26 
3. Nanseu Marc Emmanuel 2011 Bp.Honvéd 01:24,56 
4. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd 01:22,92 
5. Kiss-Kovács  Gellért 2014 II.Kerület 01:24,24 
6. Homoki Arnold 2014 Dunakeszi 01:25,49 
7. Burján Gergely Péter 2014 Aquaworm 01:27,36 
8. Bukovics Bendegúz Alex 2013 Bp.Honvéd 01:27,50 
 
11. futam 
 
1. Széll Péter 2014 II.Kerület 01:38,59 
2. Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd 01:32,71 
3. Purczeld Attila 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:31,92 
4. Szira Tamás 2011 MATE-GEAC 01:27,98 
5. Prokai Dániel 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:29,81 
6. Nagy-Varga Mátyás 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:32,07 
7. Wenger Vince 2011 MATE-GEAC 01:33,95 
8. Szilágyi Dániel 2013 Bp.Honvéd 01:39,46 
 
12. futam 
 
2. Győrffy Kende 2015 II.Kerület 01:56,36 
3. Szederkényi Máté 2015 II.Kerület 01:45,23 
4. Giannakos Alexandros 2013 II.Kerület 01:42,38 
5. Emmer Ábris 2014 II.Kerület 01:43,64 
6. Koncz Márk 2014 BudaörsiSC 01:45,52 
7. Kardos Benedek Vid 2016 II.Kerület 02:03,14 
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100 m férfi gyors 

37. versenyszám 
 
13. futam 
 
3. Gráfel Bálint 2013 Darnyi TSC --:--,-- 
4. Oláh Sámuel 2013 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 
5. Huszár  Bálint 2015 MATE-GEAC --:--,-- 
 
 

100 m női gyors 

38. versenyszám 
 
1. futam 
 
1. Bánhegyi Brigitta 2007 MiskolciSI 01:00,26 
2. Kertész Boróka 2010 Darnyi TSC 00:58,95 
3. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE 00:57,47 
4. Békési Eszter 2002 BVSC-Zugló 00:56,54 
5. Onofer Enikő 2002 StaminaTKS 00:57,06 
6. Szabó Kincső Hanna 2010 BVSC-Zugló 00:58,71 
7. Zlota Anna 2006 Darnyi TSC 01:00,11 
8. Bartalos Anna 2010 TVSE 01:01,13 
 
2. futam 
 
1. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Víz 01:02,41 
2. Boriszov Noémi 2008 Érdi Víz 01:01,90 
3. Németh Hanna 2009 UTE 01:01,72 
4. Fogarasi Janka 2008 MiskolciSI 01:01,64 
6. Borsos Petra Jázmin 2009 UTE 01:01,88 
7. Varga Tímea 2010 Bálinti ÚE 01:02,27 
8. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE 01:03,10 
 
3. futam 
 
1. Zseni Réka 2010 TVSE 01:04,49 
2. Garamvölgyi Lenke 2010 BVSC-Zugló 01:04,43 
3. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Víz 01:03,33 
4. Boros Tamara 2010 BVSC-Zugló 01:03,17 
5. Rácz-Érsek Lili 2006 Dunakeszi 01:03,30 
6. Hornyik Panna 2008 MiskolciSI 01:03,54 
7. Cseke Borbála 2009 UTE 01:04,47 
8. Szabó Panna 2011 BVSC-Zugló 01:04,54 
 
4. futam 
 
1. Zimányi Lívia 2012 Darnyi TSC 01:05,82 
2. Polácsik Petra 2006 MiskolciSI 01:05,38 
3. Zsolnai Alexandra 2010 BVSC-Zugló 01:04,95 
4. Dobra Katalin 2010 UTE 01:04,69 
5. Nagy Lili 2010 Hatvani Úszó Klub SE 01:04,84 
6. Kollár Kincső 2012 Darnyi TSC 01:04,95 
7. Berta Brigitta Dorina 2010 UTE 01:05,73 
8. Hartai Emese 2010 Bohóchal 01:05,86 
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100 m női gyors 

38. versenyszám 
 
5. futam 
 
1. Fekete Mira 2009 TVSE 01:07,46 
2. Bolla Csenge Emília 2011 Bohóchal 01:07,07 
3. Suijker Alexia 2009 Váci VSE 01:06,74 
4. Sztolpovszkaja Maria 2012 Darnyi TSC 01:06,29 
6. Ujvári Dóra Brigitta 2011 MiskolciSI 01:06,89 
7. Havan Hédi 2011 Váci VSE 01:07,16 
8. Ondi Natasa 2007 MATE-GEAC 01:07,86 
 
6. futam 
 
1. Horváth Aliz 2012 BVSC-Zugló 01:09,60 
2. Makrai Panna 2009 Váci VSE 01:09,30 
3. Rakaczky Villő 2012 Darnyi TSC 01:08,43 
4. Suijker Rachel 2012 Váci VSE 01:08,15 
5. Varga Zsuzsanna 2008 Darnyi TSC 01:08,19 
6. Kriston-Hegedüs Luca 2011 Bp.Honvéd 01:08,54 
7. Csák Mónika 2008 Bohóchal 01:09,33 
8. Treszler Nikolett 2011 BVSC-Zugló 01:09,91 
 
7. futam 
 
1. Dapsy Cipora Zelma 2010 Váci VSE 01:11,04 
2. Hintz Janka 2009 Hatvani Úszó Klub SE 01:10,74 
3. Kádár Csenge 2012 TVSE 01:10,15 
4. Palai Panna 2010 II.Kerület 01:09,94 
5. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE 01:10,07 
6. Filetóth Szonja Zoé 2012 Darnyi TSC 01:10,72 
8. Alt Kamilla Emma 2011 Bp.Honvéd 01:11,78 
 
8. futam 
 
1. Homoki Blanka Ilona 2010 II.Kerület 01:14,10 
2. Kertész Réka 2009 Bp.Honvéd 01:13,29 
3. Briglovics Emese 2013 Váci VSE 01:13,13 
4. Ombódi Réka 2008 MATE-GEAC 01:12,15 
5. Fröhlich Franka 2010 II.Kerület 01:12,45 
6. Szobi Réka 2012 TVSE 01:13,16 
7. Párkányi Panna 2012 BVSC-Zugló 01:13,85 
8. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd 01:15,25 
 
9. futam 
 
1. Szebeni Róza 2014 Darnyi TSC 01:19,88 
2. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd 01:18,36 
3. Kósa Szonja 2014 Váci VSE 01:17,17 
4. Haraszti Lilla 2010 II.Kerület 01:15,50 
5. Aranyi Amira 2013 Hatvani Úszó Klub SE 01:16,38 
6. Tóth Szilvia Nikoletta 2012 II.Kerület 01:17,93 
7. Kovács-Boros Lilien 2013 II.Kerület 01:18,47 
8. Molnár Kitti 2012 II.Kerület 01:19,99 
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100 m női gyors 

38. versenyszám 
 
10. futam 
 
1. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 01:23,80 
2. Békési Regina 2013 Bp.Honvéd 01:22,58 
3. Schriffert Hanna Erzsébet 2012 Darnyi TSC 01:21,91 
4. Tordai Küllikki 2012 II.Kerület 01:20,24 
5. Egenhoffer Lia 2010 II.Kerület 01:20,47 
6. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd 01:22,10 
7. Farkas Nóra 2013 Bp.Honvéd 01:22,61 
8. Rácz Panka Sára 2007 MATE-GEAC 01:24,32 
 
11. futam 
 
1. Gráfel Rebeka 2012 Darnyi TSC 01:27,65 
2. Kelemen Bodza 2013 II.Kerület 01:26,83 
3. Wiesner Nina 2014 Bp.Honvéd 01:26,57 
4. Kardos Napsugár Lili 2011 II.Kerület 01:25,45 
5. Varga-Kasza Patrícia Petr 2014 Bp.Honvéd 01:26,23 
6. Király Lili 2015 Bp.Honvéd 01:26,74 
7. Wisztercill Emília Gréta 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:27,41 
8. Kasza Krisztina Bernadett 2013 Bp.Honvéd 01:29,12 
 
12. futam 
 
1. Habó Janka 2012 Hatvani Úszó Klub SE 01:37,68 
2. Shitandi Ivana Rose 2015 II.Kerület 01:36,38 
3. Homoki Leila 2013 Dunakeszi 01:29,55 
4. Turai Emma 2014 II.Kerület 01:29,18 
5. Csapó Flóra 2014 II.Kerület 01:29,50 
6. Fűr-Kovács Lara 2013 II.Kerület 01:35,64 
7. Fülöp Kata 2014 Hatvani Úszó Klub SE 01:36,56 
8. Recski Maja 2011 Bp.Honvéd 01:43,32 
 
13. futam 
 
1. Bán Szvetlána 2014 Darnyi TSC --:--,-- 
2. Gömbicz Alíz 2015 Hatvani Úszó Klub SE 02:00,40 
3. Udvardy  Zsuzsanna 2013 II.Kerület 01:59,01 
4. Vass Lili 2014 II.Kerület 01:46,99 
5. Kiss Karolina Emma 2014 II.Kerület 01:58,56 
6. Huszár Zsófia 2012 MATE-GEAC 01:59,41 
7. Gulyás  Napsugár 2014 II.Kerület --:--,-- 
 
14. futam 
 
3. Gulyás Sarolta 2013 II.Kerület --:--,-- 
4. Kubuk  Boglárka 2013 II.Kerület --:--,-- 
5. Benke Zsófia 2015 Hatvani Úszó Klub SE --:--,-- 

  


